

2017年9月7日 株式会社ボトルキューブ 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山 代表取締役社長 中村眞次

News Release

太田プロダクション所属のお笑い芸人が、熱戦を繰り広げる!

『太田プロライブ月笑 for au スマートパス』が 大幅リニューアル!

株式会社ボトルキューブ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:中村眞次)は、株式会社太田プロダクション(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:磯野太)が開催する月イチお笑いライブ「月笑」をスマートフォンで楽しめる『太田プロライブ月笑 for au スマートパス』を大幅リニューアルし、『太田プロライブ月笑 mobile for au』として新しく提供開始致します。

今回のリニューアルでは、誰でも気軽に遊べる「芸人神経衰弱」の追加や、au スマートパス会員限定のオリジナル待受配信など、より充実した内容でお届けします。そのほか、各種豪華プレゼントキャンペーンも実施予定です。





■リニューアル概要

①「芸人神経衰弱」を追加

月笑出演芸人の「神経衰弱」を提供します。どなたでもお気軽にお楽しみいただける内容となっております。

②「芸人占い」を追加

12 星座の占い結果とランキングを、毎日更新します。占い結果では、その日の総合運・恋愛運・金運・健康運の他に、今日のラッキー芸人も表示されます。

③オリジナル待受をプレゼント

芸人達が熾烈な戦いを繰り広げる伝統ライブ"月笑"で輝く姿を待受にして、au スマートパス会員限定で配信します。

④豪華プレゼントキャンペーンを実施

大好評発売中のお笑いライブ DVD や月笑芸人からのお祝いメッセージ DVD など、豪華プレゼントキャンペーンを抽選で実施予定です。

■月笑ついて

数多くの芸人を排出している太田プロダクション主催の伝統のライブ"月笑"。

芸人達が熾烈な戦いを繰り広げ、勝者にはポイントが加算されます。ポイントは、劇場に足を運んだ観客がジャッジ。年間ポイント数上位3組が争い、"太田プロで一番面白いネタをする芸人"を、12月に決定します。



■サービス紹介

『太田プロライブ月笑mobile for au』は、太田プロダクション所属のお笑い芸人が、熱戦を繰り広げる月イチ 定期ライブ"月笑(ゲツワラ)"で披露された爆笑ネタが見放題!

さらに、チャットで使える『芸人スタンプ』や、au スマートパス会員の投票によって決まる『スマパス杯』など、楽しいコンテンツが盛りだくさんです。

・月笑ライブ動画

ライブで披露された爆笑ネタ動画がauスマートパス会員は全て見放題です。

【月笑ライブ出演予定芸人】

タイムマシーン3号、アルコ&ピース、インスタントジョンソン、360°モンキーズ、風藤松原、サイクロンZ、アンバランス、トップリード、アイデンティティ、火災報知器、ぐりんぴーす、パーマ大佐、マシンガンズ など

・スマパス杯

これまでは、ライブ来場者のみランキング投票が可能でしたが、 auスマートパス会員であれば、面白いと思う芸人に特別に投票することができるようになりました。 あなたの一票が月笑チャンピオンを決める!?

・オリジナル芸人スタンプ

チャットで利用できる人気芸人たちのオリジナルスタンプが全て取り放題です。

また、今回の大幅リニューアルにより、「芸人神経衰弱」や「芸人占い」の他に、au スマートパス会員限定のオリジナル待受、 豪華プレゼントキャンペーンなど、より充実した内容でお届けします。

■サービス基本情報

・アプリケーション名:『太田プロライブ月笑 mobile for au』

・配信元: 株式会社ボトルキューブ

・カテゴリ: エンターテイメント

・価格: au スマートパス会員は無料・対応プラットフォーム: au スマートパス

・対応機種: iPhone5 以降, Android4.0.3 以降搭載のスマートフォン

・リリース開始日: 2017年9月7日(木)

·配信 URL: iOS: https://pass.auone.jp/web/detail/?id=1487380002673

Android: https://pass.auone.jp/app/detail/?app_id=1487380002673

・コピーライト表記: (C)OHTA PRODUCTION / (C)BottleCube



iOS



Android

■au スマートパスとは

「au スマートパス」は KDDI が提供するの有料会員制サービスです。

月額 372 円 (税抜) の定額で楽しめる取り放題のアプリや WEB アプリ、セキュリティ対策だけでなく、データバックアップ、端末の修理代金サポート、様々なアーティストや企業との提携による会員特典を提供しています。

•au スマートパス: http://www.au.kddi.com/content

■株式会社ボトルキューブについて(http://www.bottlecube.co.jp)

株式会社ボトルキューブはスマートフォンを中心としたゲームの企画・開発・運営を行う会社です。 コンシューマゲームやモバイルゲーム開発の経験を活かし、iPhone ,Android のスマートフォン 用ネイティブソーシャルゲーム開発を行っています。



- *iPhone は Apple の米国およびその他の国における登録商標または商標です。
- *Android は、Google Inc.の登録商標または商標です。
- *その他、文中に記載されている会社名、商品名は各社の登録商標または商標です。

■アプリケーションに関するお問い合わせ先

株式会社ボトルキューブ http://www.bottlecube.co.jp/

担当:小川 TEL:03-6746-3270(代表) mail:press@bottlecube.co.jp